CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ VIỆT THÀNH

 Số:  02 /2020/ TTr/HĐQT – CNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp.HCM, ngày 11  tháng 06  năm 2020

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH
KẾ HOẠCH NĂM 2020

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Thành;

- Căn cứ tình hình hoạt động kinh doanh của Công ty.

Nay kính trình lên Đại hội đồng cổ đông về Kế hoạch kinh doanh năm 2020 như

sau:

  Đvt: tỷ đồng

Stt Chỉ tiêu Kế hoạch năm 2020

1 Doanh thu 129

2 Chi phí 110

3 Lợi nhuận trước thuế 19

4
Trích lập Quỹ khen thưởng phúc lợi năm

2020
2

Trên đây là kế hoạch kinh doanh năm 2020 của Công ty Cổ phần Công Nghệ

Việt Thành, kính trình lên Đại hội đồng cổ đông.

Xin trân trọng cảm ơn!

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM TIẾN HIỆP